
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 35,046,000 円（税込み）

変更金額 3,355,000 円（税込み）

変更後の契約金額 38,401,000 円（税込み）

変更理由

栃木県宇都宮市東宿郷３－２－３（カナメビル）

　本業務の範囲内に位置する下桐久保沢の崩壊地について、崩壊の拡大
が確認された。そのため、詳細な地形情報を取得し、航空レーザ測量と比
較し拡大の規模を把握する必要が生じたためＵＡＶレーザ測量を追加する。
　上記理由により、契約変更をおこなうものである。

Ｒ５渡良瀬川足尾管内航空レーザ測量業務

渡良瀬川河川事務所砂防管内

測量

１．ＵＡＶレーザ測量の増工。
２．履行期間を、令和７年１月３１日までとする。

令和6年2月14日

令和7年1月31日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年9月26日

アジア航測株式会社　宇都宮営業所



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 38,401,000 円（税込み）

変更金額 1,375,000 円（税込み）

変更後の契約金額 39,776,000 円（税込み）

変更理由 　数量の精査により変更をおこなうものである。

Ｒ５渡良瀬川足尾管内航空レーザ測量業務

渡良瀬川河川事務所砂防管内

測量

　１．数量精査により、航空レーザ測量を増工する。
　２．情報共有システム使用料を追加増工する。

令和6年2月14日

令和7年1月31日

栃木県宇都宮市東宿郷３－２－３（カナメビル）

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和7年1月30日

アジア航測株式会社　宇都宮営業所


